
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2019
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2018) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44805914M REGUEIRO FERREIRA, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 47,40  
2 32808929G RODRIGUEZ DOCAMPO, MARTA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 38,00  
3 32826221T MARTINEZ GARCIA, ALEJANDRO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 32,80  
4 44806619C POSE LOPEZ, ENRIQUE III TRABALLOS AGROPECUARIOS 23,00  
5 78797016M BALSA COBAS, DIEGO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,80  
6 32829828L BERMUDEZ PALLAS, JOSE DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,80  
7 78808004E LOUREIRO CASTRO, ROBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
8 33254957Q MARQUEZ MORALES, AURELIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,20  
9 44838930Q FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,80  
10 78785918Q ADAN VAL , CESAREO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
11 44812495P CONDE PEREIRO, FRANCISCO SALVADOR III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
12 47353760A HERNANDEZ MARTINEZ, LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
13 33277618E MEIJIDE CARBALLO, DIEGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
14 33294960E QUEIJAS DUBRA, CARMEN ELISA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
15 44826899Z RIOS SANESTEBAN, CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
16 45871779G RODRIGUEZ MOSQUERA, BRAIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
17 78810805V RODRIGUEZ FERNANDES, JUAN PEDRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
18 44849184N SANCHEZ MIGUELEZ, RUBEN III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
19 79335260A SEOANE SANCHEZ, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
20 79335020Q VALIÑO ARIAS, YONATAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
21 44821081S VILELA ALFONSO, ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
22 78805310L AGRA PALLARES, JUAN MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
23 44816016X ALENDE QUIÑOY, GONZALO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
24 78785566D ARIAS ARIAS, MARIA LUISA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
25 78798326G BARROS  ARAUJO , MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
26 76872804L CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
27 76363353H CASAS  MIRAS, JOSE MARCIAL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
28 36039431H COSTAS ROMAN, MARÍA ROSA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
29 35470801V AGRELO LOPEZ, JAVIER III TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,80  
30 32655221M PARADA  BELLON , JOSE CARLOS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
31 44846654N LESTAYO GARCIA, JORGE ALAIN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
32 78799001N SENDON  MOREIRA, JAVIER III TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,00  
33 46903749X VAZQUEZ VILLAR, OSCAR ALFREDO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
34 32443429C DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
35 78797753Y LAMA PAIS, MANUEL ANTONIO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
36 39467964X GESTOSO FILLOY, MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
37 76353110X PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60 Si
38 33345324Q CASTELO CUESTA, ANXO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
39 35566332Y PAREDES PORTELA, JUAN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,80  
40 33318468R DARRIBA PRADO, ANGEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
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41 33300991G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
42 53309575Z LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
43 46092377D MONTENEGRO GOMEZ, DAVID III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44 52433485V PALLAS DUBRA, MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
45 44090792E PEREZ IGLESIAS, BENJAMIN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
46 46913056W RAMOS  VARELA, GABRIEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
47 76865193K REY VILLAR, TERESA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
48 52938248E RODRIGUEZ CEBREIRO, VANESSA MARIA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
49 33331612N RUIZ CASTILLO, PABLO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
50 53166203R SADIA LIÑARES, OSCAR III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
51 78792813B SUAREZ LOBATO, MERCEDES III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52 78782341G TUBIO  CES, DOMINGO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53 32704750S BRAGE BEREIJO, URSULA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
54 45954029Y CAMAFREITA GARCIA, FABIAN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
55 44092850X DIEGUEZ BREA, JOSE ENRIQUE III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
56 76967742J FERNANDEZ  CHOUZA, ANA CRISTINA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
57 44093165A FERRIN VILARIÑO, ALEJANDRO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
58 32768301V FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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32443429C 34 DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
32655221M 30 PARADA  BELLON , JOSE CARLOS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
32704750S 53 BRAGE BEREIJO, URSULA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32768301V 58 FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32808929G 2 RODRIGUEZ DOCAMPO, MARTA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 38,00  
32826221T 3 MARTINEZ GARCIA, ALEJANDRO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 32,80  
32829828L 6 BERMUDEZ PALLAS, JOSE DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,80  
33254957Q 8 MARQUEZ MORALES, AURELIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,20  
33277618E 13 MEIJIDE CARBALLO, DIEGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33294960E 14 QUEIJAS DUBRA, CARMEN ELISA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33300991G 41 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33318468R 40 DARRIBA PRADO, ANGEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
33331612N 49 RUIZ CASTILLO, PABLO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33345324Q 38 CASTELO CUESTA, ANXO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
35470801V 29 AGRELO LOPEZ, JAVIER III TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,80  
35566332Y 39 PAREDES PORTELA, JUAN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,80  
36039431H 28 COSTAS ROMAN, MARÍA ROSA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
39467964X 36 GESTOSO FILLOY, MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
44090792E 45 PEREZ IGLESIAS, BENJAMIN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
44092850X 55 DIEGUEZ BREA, JOSE ENRIQUE III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44093165A 57 FERRIN VILARIÑO, ALEJANDRO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44805914M 1 REGUEIRO FERREIRA, MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 47,40  
44806619C 4 POSE LOPEZ, ENRIQUE III TRABALLOS AGROPECUARIOS 23,00  
44812495P 11 CONDE PEREIRO, FRANCISCO SALVADOR III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
44816016X 23 ALENDE QUIÑOY, GONZALO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
44821081S 21 VILELA ALFONSO, ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44826899Z 15 RIOS SANESTEBAN, CARLOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44838930Q 9 FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,80  
44846654N 31 LESTAYO GARCIA, JORGE ALAIN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
44849184N 18 SANCHEZ MIGUELEZ, RUBEN III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
45871779G 16 RODRIGUEZ MOSQUERA, BRAIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
45954029Y 54 CAMAFREITA GARCIA, FABIAN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
46092377D 43 MONTENEGRO GOMEZ, DAVID III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
46903749X 33 VAZQUEZ VILLAR, OSCAR ALFREDO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
46913056W 46 RAMOS  VARELA, GABRIEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
47353760A 12 HERNANDEZ MARTINEZ, LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
52433485V 44 PALLAS DUBRA, MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52938248E 48 RODRIGUEZ CEBREIRO, VANESSA MARIA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53166203R 50 SADIA LIÑARES, OSCAR III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53309575Z 42 LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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76353110X 37 PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60 Si
76363353H 27 CASAS  MIRAS, JOSE MARCIAL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76865193K 47 REY VILLAR, TERESA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76872804L 26 CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76967742J 56 FERNANDEZ  CHOUZA, ANA CRISTINA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78782341G 52 TUBIO  CES, DOMINGO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78785566D 24 ARIAS ARIAS, MARIA LUISA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78785918Q 10 ADAN VAL , CESAREO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
78792813B 51 SUAREZ LOBATO, MERCEDES III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78797016M 5 BALSA COBAS, DIEGO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,80  
78797753Y 35 LAMA PAIS, MANUEL ANTONIO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
78798326G 25 BARROS  ARAUJO , MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78799001N 32 SENDON  MOREIRA, JAVIER III TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,00  
78805310L 22 AGRA PALLARES, JUAN MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78808004E 7 LOUREIRO CASTRO, ROBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
78810805V 17 RODRIGUEZ FERNANDES, JUAN PEDRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
79335020Q 20 VALIÑO ARIAS, YONATAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
79335260A 19 SEOANE SANCHEZ, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
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